АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2024 г.

г. Аксай

№ 348

Об утверждении единого

аналитического плана реализации

муниципальной программы

«Социально – экономическое

развитие» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации    Аксайского городского

поселения от 20.05.2024 года № 325 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского

городского поселения», -

1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной

программы Аксайского городского поселения «Об утверждении

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Социально –

экономическое развитие» на 2025 год» согласно приложения к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Заместителя Главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит

сектор экономики и муниципального заказа

Приложение

к распоряжению

Администрации Аксайского

городского поселения

от 27.12. 2024 г. № 348

Единый аналитический план реализации муниципальной  программы Аксайского городского поселения

«Социально – экономическое развитие»

 на 2025 год

№ п/п Наименование структурного

элемента муниципальной

(комплексной) программы

Аксайского городского

поселения, мероприятия

(результата), контрольной

точки

Срок реализации <1> Ответственный исполнитель

(должность, ФИО)

Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

начало окончание всего област

ной

бюдже

т

федерал

ьный

бюджет

местный

бюджет

внебюд-

жетные

источник

и

1 2 3 4 5  6 7 8
9

1. Комплекс процессных мероприятий «Управление бюджетным процессом»

1.

Мероприятие (результат)

«Достигнута положительная

динамика поступлений»

01.01.2025 г. 28.12.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

1 049,8 0,0 0,0 1 049,8
0,0

1.1.1

Контрольная точка

«Проведены выездные

заседания комиссии по

вопросам поступления

средств в местный бюджет»

Х 01.04.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х Х

1.1.2

Контрольная точка

«Проведены выездные

заседания комиссии по

вопросам поступления

средств в местный бюджет»
Х 01.07.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х Х

1.1.3

Контрольная точка

«Проведены выездные

заседания комиссии по

вопросам поступления

средств в местный бюджет»
Х 01.10.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х Х

1.1.4

Контрольная точка

«Проведены выездные

заседания комиссии по

вопросам поступления

средств в местный бюджет»
Х 28.12.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х Х

2.

Мероприятие (результат) 2.1

«Планирование и исполнения

расходов местного бюджета»

01.01.2025 г. 31.12.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х Х

2.1.1

Контрольная точка

«Утверждена сводная

бюджетная роспись на 2025

год » Х 01.01.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х Х

2.1.2
Контрольная точка

««Фактический объем
Х 01.01.2025 г.

Мизикаева Ольга
Х Х Х Х Х

расходов, исполненный в

рамках муниципальных

программ»

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

2.1.3

Контрольная точка

«Утверждение бюджетных

смет учреждениями»

Х 10.01.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х Х

3.

Мероприятие (результат) 3.1

«Организация и проведение

внешнего муниципального

финансового контроля» 01.01.2025 г. 31.12.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

1 049,8

Х

Х

1 049,8

Х

3.1.1

Контрольная точка

«Заключено соглашение с

Контрольно-счетной палатой

Аксайского района» Х 01.01.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х
Х Х Х Х

3.1.2

Контрольная точка

«Получено Заключение на

отчет об исполнении

бюджета»» Х 01.06.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х
Х Х Х Х

3.1.3

Контрольная точка

«Получено Заключение по

результатам экспертизы

Х 31.12.2025 г.
Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник
Х Х Х Х Х

проекта местного бюджета» финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

2. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение благоприятных условий развития субъектов малого и среднего предпринимательства»

2.1.

Мероприятие (результат)

«Размещена информация для

субъекта малого и среднего

предпринимательства»
01.07.2025 г. 31.12.2025

Золина Т. А. - начальник

сектора по работе с

предпринимателями и

населением городского

поселения Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х Х

2.1.1

Контрольная точка «Размещена

информация для субъекта малого

и среднего предпринимательства»

за 1 квартал 2025 г.
Х 01.07.2025 г.

Золина Т. А. - начальник

сектора по работе с

предпринимателями и

населением городского

поселения Администрации

Аксайского городского

поселения

Х
Х Х Х

Х

2.1.2

Контрольная точка «Размещена

информация для субъекта малого

и среднего предпринимательства»

за 2 квартал 2025 г.
Х

01.09.2025 г.

Золина Т. А. - начальник

сектора по работе с

предпринимателями и

населением городского

поселения Администрации

Аксайского городского

поселения

Х
Х Х Х

Х

2.1.3

Контрольная точка «Размещена

информация для субъекта малого

и среднего предпринимательства»

за 3 квартал 2025 г.

Х
31.12.2025 г.

Золина Т. А. - начальник

сектора по работе с

предпринимателями и

населением городского

Х
Х Х Х

Х

поселения Администрации

Аксайского городского

поселения

3. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение жильем граждан, признанных нуждающимися в жилом помещении»

3.

Мероприятие (результат)

«Предоставлены по договору

социального найма, жилые

помещения гражданам,

состоящим на учете в качестве

нуждающихся в жилых

помещениях»

01.01.2025 г. 31.12.2025 г.

Макарова Н.И.- начальник

отдел имущественных и

земельных отношений

Администрации

Аксайского городского

поселения

3 687,8 0,0 0,0 3 687,8 Х
Х Х Х

Х

3.1.

Контрольная точка «Закупка

включена в план закупок»

Х 31.03.2025 г.

Макарова Н.И.- начальник

отдел имущественных и

земельных отношений

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х Х Х Х
Х

3.2

Контрольная точка «Заключен

муниципальный контракт на

приобретение жилых

помещений для отдельных

категорий граждан,

нуждающихся в улучшении

жилищных условий»

Х 01.09.2025 г

Макарова Н.И.- начальник

отдел имущественных и

земельных отношений

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х
Х Х Х

Х

3.3

Контрольная точка

«Заключен договор

социального найма жилого

помещения»
Х 31.12.2025 г.

Макарова Н.И.- начальник

отдел имущественных и

земельных отношений

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х
Х Х Х

Х

4. Комплекс процессных мероприятий «Социальная поддержка в предоставлении налоговых льгот отдельным категориям граждан и муниципальным

учреждениям»

4.

Мероприятие (результат)

«Установлен налоговый

расход отдельных категорий

граждан и муниципальных

учреждений»

Х 01.08.2025 г.

Мизикаева Ольга

Сергеевна - начальник

финансового отдела

Администрации

Аксайского городского

поселения

Х
Х Х Х

Х

 Итого по муниципальной

программе
X X X 4 737,6 0,0 0,0 4 737,6

0,0

Начальник финансового отдела

Администрации Аксайского

 городского  поселения                                                                                                                                  О.С.  Мизикаева